くらしごとBASE開館式及び
倉吉市進出に係る協定書締結式

日時：2025年12月１日（月）15：00～16：00
会場：くらしごとＢＡＳＥ（倉吉市空き家活用しごと創造センター）２F
  （会場住所：倉吉市明治町1021-2 ※島根銀行旧倉吉支店）

１、開会
２、出席者紹介
３、挨拶
４、来賓挨拶
５、感謝状贈呈
６、センター紹介プレゼンテーション
  ・センター設立の背景と目的
  ・活用予定の空き家事例紹介
  ・空き家活用を相談する流れ

～協定書締結式～
７、サテライトオフィス進出の経過説明
８、協定書署名・記念撮影
９、進出企業による事業計画等の説明
  ・株式会社エクスペルト 代表取締役 福田 志津恵様
10、質疑応答
11、テープカット
12、閉会

次 第

主催：倉吉市しごと定住促進課